Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город  Сургут

Окружная избирательная комиссия  № 10
Постановление

29 октября 2011 года                                                                                 № 14
О регистрации кандидата

в депутаты Тюменской областной Думы пятого созыва

выдвинутого по Сургутскому одномандатному
избирательному округу № 10 избирательным объединением

Тюменское региональное отделение Политической партии

«Либерально-демократическая партия России»
Ларина О.С.
Окружная избирательная комиссия Сургутского одномандатного избирательного округа № 10, действующая на основании решения избирательной комиссии Тюменской области от 01.09.2011 № 4/29-5                    «О возложении полномочий окружных избирательных комиссии по выборам депутатов Тюменской областной Думы пятого созыва на соответствующие территориальные избирательные комиссии», проверив документы, представленные Лариным Олегом Сергеевичем на выдвижение                               и регистрацию кандидатом в депутаты Тюменской областной Думы пятого созыва, выдвинутого по Сургутскому одномандатному избирательному округу № 10 избирательным объединением Тюменское региональное отделение Политической партии «Либерально-демократическая партия России», на соответствие требованиям Федерального закона от 12.06.2002             № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                   в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области от 03.06.2003 №139 (далее – Избирательный кодекс), установила следующее:
 21 октября 2011 года  Ларин Олег Сергеевич в соответствии со ст. 33 Избирательного кодекса уведомил окружную избирательную комиссию                    о выдвижении кандидатом в депутаты Тюменской областной Думы пятого созыва, выдвинутого по Сургутскому одномандатному избирательному округу № 10 избирательным объединением Тюменское региональное отделение Политической партии «Либерально-демократическая партия России», а так же предоставил все необходимые документы на регистрацию     в соответствии со ст. 40 Избирательного кодекса.
Порядок  выдвижения кандидата соответствует  требованиям  пункта 1 статьи 38 Федерального закона и статьи 42 Избирательного кодекса.  Руководствуясь статьей 25 Федерального закона, окружная  избирательная комиссия Сургутского одномандатного избирательного округа № 10 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Ларина Олега Сергеевича кандидатом в депутаты Тюменской областной Думы пятого созыва, выдвинутого по Сургутскому одномандатному избирательному округу № 10 избирательным объединением Тюменское региональное отделение Политической партии «Либерально-демократическая партия России».

2. Уведомить Ларина Олега Сергеевича о принятом решении в установленный законом срок.

3. Выдать кандидату Ларину Олегу Сергеевичу удостоверение кандидата в депутаты Тюменской областной Думы.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя окружной  избирательной комиссии № 10 Гаранину С.В.

              Председатель

окружной избирательной комиссии № 10
                                      С.В. Гаранина

                Секретарь

окружной избирательной комиссии № 10
                                    Г.М. Миронова